平成 28年２月 24日

各 位

会社名 サムティ株式会社

代表者名 代表取締役社長     江口 和志

（東証第一部・コード３２４４）

問合せ先 取締役経営管理本部長  松井  宏昭

電話番号 ０６－６８３８－３６１６（代表）

コミットメント期間付タームローンの締結に関するお知らせ

当社は、下記の通り、コミットメント期間付タームローンの締結を行いましたのでお知らせいたし

ます。

記

１． コミットメント期間付タームローン締結の目的

平成 28年１月 29日付「エスペリアホテル博多駅前（仮称）開発計画に関するお知らせ」にて

お知らせしました通り、当社は、ＪＲ博多駅前（福岡市博多区）にてビジネスホテルの開発を行

い、ホテル事業への投資を加速する事といたしました。そして、当該開発計画の資金調達のため、

「２．コミットメント期間付タームローンの概要」に記載の通り、同契約締結を行い、本日、「エ

スペリアホテル博多駅前（仮称）」開発用地を取得いたしました。

本契約は、予め設定された限度額や契約期間の範囲内における融資の実行が、契約金融機関に

よって確約（コミット）された融資枠であり、必要な資金を必要な時期に機動的に調達する事が

可能であります。

当社は、開発用地の取得及び建築資金等に本契約を活用し、「エスペリアホテル博多駅前（仮

称）」の開発を推進してまいります。

２．コミットメント期間付タームローンの概要

（１）借入限度額     ：55億円

（２）契約金融機関    ：西日本シティ銀行

（３）契約締結日     ：平成 28年２月 23日

（４）コミットメント期間 ：平成 28年２月 24日から平成 30年４月 30日

（５）満期日       ：平成 37年４月 30日

以 上

本報道発表文は、「コミットメント期間付タームローンの締結に関するお知らせ」に関して一般に公表するための記

者発表文であり、一切の投資勧誘またはそれに類似する行為のために作成されたものではありません。